
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок шоста сесія Дев'яте скликання

РІШЕННЯ

16 жовтня 2025 року м. Верхньодніпровськ

«Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради 
від 03 грудня 2020 року №6-1/1Х «Про затвердження кількісного та 

персонального складу постійних комісій Верхньодніпровської м/ради».

Розглянувши заяву депутата Верхньодніпровської міської ради дев'ятого 
скликання Купрацевич Анжели Олександрівни, вх.№42/0/16-25 від 30.07.2025 
року, про включення її до складу постійної депутатської комісії з питань 
фінансів, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва Верхньодніпровської міської ради, з метою 
вивчення та попереднього розгляду питань, які належать до відання 
Верхньодніпровської міської ради та її виконавчого комітету, керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україніі», 
Верхньодніпровська міська рада, вирішила:

1 .Внести зміни до рішення Верхньодніпровської міської ради від 
03.12.2020 року №6-1/1Х «Про затвердження кількісного та персонального 
складу постійних комісій Верхньодніпровської міської ради», а саме: 
депутата Верхньодніпровської міської ради дев'ятого скликання Купрацевич 
Анжелу Олександрівну включити до складу постійної депутатської комісії з 
питань фінансів, планування соціаяцно^економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництву

Верхньодніпровський 
міський голова Г. Лебідь


